

Bielsk dnia 25.09.2024 r.

RRiRG.I.271.20.2024

Dotyczy: postępowania przetargowego - NA WYKONANIE ZADANIA pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bielsku w ul. Storczykowej

W nawiązaniu do otrzymanego pytania dotyczącego przedmiotowego zamówienia - Zamawiający Gmina Bielsk niniejszy podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytania z dnia 23.09.2024r.

Pytanie nr 1:

w związku z chęcią złożenia oferty na przetarg "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bielsku w Ul. Storczykowej" zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie dotyczące spełnienia warunków postępowania. Czy kanalizacja deszczowa (wybudowana z PVC) może zostać uznana jako kanalizacja sanitarna?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający zgodnie z zapisami ogłoszenia, SWZ wymaga od Wykonawców wykazania, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał minimum jedno zamówienie polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o wartości 400.000,00 zł.


WOJIT
Jerzy Rozkosz